
 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Spr 2980/2015 ZE DNE 14. 6. 2017 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Níže označené smluvní strany: 

 

1. Objednatel: 

Název:  Česká republika - Krajský soud v Brně 

Adresa:  Rooseveltova 648/16  

Město:  Brno 

PSČ:  601 95  

Zastoupený: Ing. Zdeněk Tonar, ředitel správy Krajského soudu v Brně 

IČO:  00215724 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitel: 

Název firmy: SAREP a.s. 

Adresa:  Jezerůvky 525/7 

Město:  Brno 

PSČ:  621 00 

Zastoupená: Ing. Zdeněk Štefek, statutární ředitel 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu:  107-2085030207/0100 

IČO:  292 95 521 

DIČO:  CZ29295521 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických: 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřely v souladu s ustanovením čl. XVI. Smlouvy o dílo Spr 2980/2015 ze dne 14. 6. 2017 

(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla KS Brno – stavebně technický 

průzkum Rooseveltova a Husova (dále jen „dílo“), tento Dodatek. 

 

I. 

 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je prodloužení realizace akce z důvodu termínů 

administrace získání stanovisek a vyjádření všech dotčených institucí, zejména pak nový 

požadavek ÚZSVM, který vyžaduje také uzavření smlouvy s dodavatelem.  

 

II. 

 

V čl. IV. odstavci 2 Smlouvy se text “nejpozději do 31. 8. 2017“ nahrazuje textem 

“nejpozději do 31. 12. 2017“. 

 

V čl. VI. odstavci 5 Smlouvy se text poslední věty “být doručen do 19. 12. 2017“ nahrazuje 

textem “ být doručen do 11. 12. 2017“. 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změn. 

 



 

 

 

2 
 

Obě smluvní strany se dále dohodly, že znění Dodatku bude ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, uveřejněno v registru smluv na dobu neurčitou, včetně všech budoucích 

změn i doplňků a včetně všech osobních údajů. Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv objednatelem. 

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

 

IV. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Harmonogram provádění díla 

Plná moc 

 

 

 

  

V Brně dne 11. 9. 2017 

 

 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

 

................................................................. 

               Ing. Zdeněk Tonar 

 ředitel správy Krajského soudu v Brně 

V Brně dne 21. 8. 2017 

 

 

 

   Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

................................................................. 

                        Ing. Zdeněk Štefek 

                         statutární ředitel 

 
  

  


